Stocks portant les étiquettes canadiennes — Etiquettes bilingues en anglais et en
francais approuvées par Santé Canada de la fiole et de la boite d’EVUSHELD

Stock portant les étiquettes canadiennes

Etiquette de la fiole - tixagévimab

Btixagevimab™ DIN 02526271
|nj€Cti0n Read Product Monograph before

use at www.astrazeneca.ca

150 mg / 1.5 mL RE-TP NP ErE-1Io

(100 mg / mL) Preservative Free.
For Intramuscular Use. Sterile. Single-use only.

Discard unused portion.
MUST ADMINISTER
WITH CILGAVIMAB 40XXXX AstraZeneca

Tell AB123456-.
& MMYYYY

123456

Prtixagévimab™c¢ DIN 02526271

Injectable

150 mg/ 1,5 mL (100 mg / mL)

Pour usage intramusculaire.

DOIT ETRE ADMINISTRE AVEC LE CILGAVIMAB

Lire la monographie avant utilisation au www.astrazeneca.ca
Conservation : 2 a 8 °C.

Sans agent de conservation.

Stérile. Pour usage unique.

Jeter toute portion inutilisée.

AstraZeneca
LOT
EXP
Etiquette de la fiole - cilgavimab
( ] ]
Bcilgavimab™ DIN 02526271 Jrea
Injection Read Product Monograph before | uﬁ? >
use at www.astrazeneca.ca ™ ;
150 mg / 1.5 mL QE-TP FrY-110) % s
d (100 mg/ mL) Prestervat.\ve Free. =S
2 | For Intramuscular Use. Sterile. Single-use only. — O
q Discard unused portion. O x
— | MUST ADMINISTER =
WITH TIXAGEVIMAB _ 40XXXX AstraZeneca

Prcilgavimab™¢ DIN 02526271

Injectable

150 mg/ 1,5 mL (100 mg / mL)

Pour usage intramusculaire.

DOIT ETRE ADMINISTRE AVEC LE TIXAGEVIMAB
Lire la monographie avant utilisation au www.astrazeneca.ca
Conservation : 2 a 8 °C.

Sans agent de conservation.

Stérile. Pour usage unique.

Jeter toute portion inutilisée.

AstraZeneca

LOT

EXP
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Etiquette de la boite (devant)

-

rod. No XXXX DIN 0252627

A "EVUSHELD™"

tixagevimab and cilgavimab injectio
tixagévimab et cilgavimab injectab

1 vial tixagevimab dwith 1 vial cilgavimab
1 fiole de tixagévimab o 1 fiole de cilgavimab
150mg /1.5 ML Jakeeblbellsd 150 mg/ 1.5 mL

(100 mg / mL) (100 mg/ mL)

For Intramuscular Use
Sterile. Single-use only. Discard unused portion.

Pour usage intramusculaire v
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(100 mg / mL)
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fiole de cilgavimab
150 mg /1.5 mL
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conditionnée avec

Stérile. Pour usage unique.
Jeter toute portion inutilisée.

ATTENTION HEALTHCARE PROVIDER: EACH
VIAL MUST BE ADMINISTERED SEPARATELY
BY INTRAMUSCULAR INJECTION

A LATTENTION DU PROFESSIONNEL
DE LA SANTE : CHAQUE FIOLE DOIT
ETRE ADMINISTREE SEPAREMENT
PAR INJECTION INTRAMUSCULAIRE

tixagevimab and cilgavimab injection
tixagévimab et cilgavimab injectable

(100 mg / mL)

‘EVUSHELD""

150 mg/ 1.5 mL
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1 vial tixagevimab
1 fiole de tixagévimab
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17 "EVUSHELD™ /
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N tixagevimab and cilgavimab injection |
tixagévimab et cilgavimabinjectable  , \
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\ 1 vial tixagevi ial ciigavi
agevimab . 1 vial cligavimab

i 1 fiole de tixagévimab [ateee iRl fiole de gllgavimab

| 150 mg /1.5 mL Jamellllielle) 150 mg /1.5 mL

|
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(100 mg / mL}\ A (100 mg/ mL)

\
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Produit n°® XXXX DIN 02526271

PFEVUSHELD™/MC

tixagévimab et cilgavimab injectables

1 fiole de tixagévimab 150 mg / 1,5 mL (100 mg / mL) conditionnée avec
1 fiole de cilgavimab 150 mg / 1,5 mL (100 mg / mL)

Pour usage intramusculaire

Stérile. Pour usage unique. Jeter toute portion inutilisée. A

A L'ATTEN'I:ION, DU ?ROFESSIONNEL DE LA SANTE : CHAQUE FIOLE DOIT ETRE
ADMINISTREE SEPAREMENT PAR INJECTION INTRAMUSCULAIRE

Pour obtenir la monographie actuelle, utilisez votre appareil mobile pour numériser le code
QR ou visitez le www.astrazeneca.ca.
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http://www.astrazeneca.ca/

Stock portant les étiquettes canadiennes

Etiquette de la boite (dos)

Contains: L-histidine, L-histidine hydrochloride
monohydrate, polysorbate 80, sucrose and
water for injection. Preservative free.
Dosage and Administration: See Product
Monograph at www.astrazeneca.ca.
Store: Refrigerated at 2 to 8°C. Do NOT
freeze or shake. Keep vials in original

\ carton to protect from light.

Contenu : L-histidine, chlorhydrate de
L-histidine monohydraté, polysorbate 80,
saccharose et eau pour injection. Sans
agent de conservation.

Posologie et administration : Voir la
monographie au www.astrazeneca.ca.
Conservation : Réfrigérer entre 2 et 8 °C.
NE PAS congeler ni agiter. Conserver les
fioles dans la boite d'origine pour protéger le
médicament de la lumiére. AstraZeneca

Concerns / Questions /
Préoccupations :
1-800-668-6000

AstraZeneca Canada Inc.
Mississauga, Ontario, L4Y 1M4
EVUSHELDMC est une marque de
commerce d'AstraZeneca UK Ltd.,
utilisée sous licence par
AstraZeneca Canada Inc. Le logo
d’AstraZeneca est une marque
déposée d’AstraZeneca AB,
utilisée sous licence par
AstraZeneca Canada Inc.

© AstraZeneca 2022
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Contenu : L-histidine,
chlorhydrate de L-histidine
monohydraté, polysorbate 80,
saccharose et eau pour injection.
Sans agent de conservation.

Posologie et administration :
Voir la monographie au
www.astrazeneca.ca.

Conservation : Réfrigérer entre
2 et 8 °C. NE PAS congeler ni
agiter. Conserver les fioles dans
la boite d’origine pour protéger le
médicament de la lumiére.

AstraZeneca
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